ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

Unidade: _________________________

Aos trinta dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, os sócios da Associação
dos Funcionários do Banco do Nordeste do Brasil (AFBNB) lotados nesta unidade,
procederam à votação para aprovação do Balanço Patrimonial, DRE e Relatório de
Atividades referente ao exercício de 2017.

Associados que foram considerados aptos a votar ______ ( ____________________ )
Associados que participaram da votação        ______ ( ____________________ )

Resultado da Votação – Balanço Patrimonial e DRE - exercício 2017
Total de voto(s) a favor  _________ ( ____________________ )
Total de voto(s) contra   _________ ( ____________________ )
Total de voto(s) branco  _________ ( ____________________ )
Total de voto(s) nulo     _________ ( ____________________ )

Resultado da Votação – Relatório de atividades - exercício 2017
Total de voto(s) a favor  _________ ( ____________________ )
Total de voto(s) contra   _________ ( ____________________ )
Total de voto(s) branco  _________ ( ____________________ )
Total de voto(s) nulo     _________ ( ____________________ )

Eu, ______________________________________, lavro a presente ata, que vai
assinada por mim e demais associados interessados.

Matrícula Assinatura

_________________, 30 de abril de 2018